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گزارش جلسه
عسکری

آیت ا... علم الهدی:  طلاب مراقب 
جاده انحرافی دنیا باشند 

 نماینده ولی فقیه در خراســان رضــوی در دیدار مدیران، 
ائمــه جمعه و طــاب ورودی جدیــد مدارس علــوم دینی 
اهل سنت خراسان گفت: در عرصه طلبگی، اگر به دنبال 
رسیدن به یک شــغل برای گذران زندگی هستید، مسیر 
را اشتباه آمده اید و باید مراقب جاده انحرافی دنیا باشید 
زیرا با توجه به اســتعداد زیاد شــما، اگر در هر رشته فنی و 
علمی یا فعالیت اقتصادی وارد می شدید، به جایگاه بالای 
اقتصادی می رســیدید. به گزارش خراسان رضوی، آیت 
ا... »ســیداحمد علم الهــدی« افزود: وجه مشــترک من و 
شما طلبگی و روحانی شدن اســت. تفاوت من و شما این 
است که من 56 ســال اســت که طلبه هستم و شــما تازه 
طلبه شده اید بنابراین بهتر است درباره تجربیات طلبگی 
با هم صحبت کنیم. وی افزود: آن چه باید برای شما مهم 
باشــد، این اســت که خود را وقف دین و پیامبر)ص( کنید 
و بدانید مســیر طلبگی، مســیر نوکری پیامبر)ص( است 
بنابراین تاش کنید خود را وقف خدمت به اسام و پیامبر 

اسام)ص( کنید.

تمام ثروتم اندازه یک سوم ثروت شاگرد 	 
سوپرمارکت هم نیست

امام جمعه مشهد افزود: در طول 56 ســال طلبگی ام به 
موفقیت هــای اجتماعی و علمــی زیادی رســیدم اما هم 
اکنون تمام ثروتــم به اندازه یک ســوم ثروت شــاگرد یک 
ســوپر مارکت هم نیســت. وی اظهار کرد: پیامبر اســام 
و دین اســام همواره هدف تهاجم دشــمنان بوده اند اما 
در هیچ زمانی دشــمنی هــا با دیــن و پیامبر مثــل زمان و 
موقعیت کنونی نبوده اســت.  وی افزود: ما شعار مرگ بر 
آمریکا می دهیم امــا روس ها و چینی ها هــم مثل آمریکا 
هســتند و تمام جریان کفر در دنیا برای برانــدازی دین و 
نام پیامبر اسام با هم متحد هستند. آیت ا... علم الهدی 
با بیان این که امروز خدمت گزاری بــه پیامبر)ص( جهاد 
فی سبیل ا... و ایستادن در مقابل دشمنان اسام است، 
افزود: هم اکنون فقط یک جبهه بــه نام جبهه مقاومت در 
دنیا تشــکیل شــده که در جلوی این جبهه، هم کارگزار، 
هم مددکار و هم تدارکات چی، نظام جمهوری اســامی 
است و در طرف مقابل نیز همه دنیای کفر ایستاده است. 
عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان این که خاکریز اول در 
جبهه اسام، جریان مقاومت است و خاکریز اول دشمن نیز 
اسرائیل و صهیونیسم است، افزود: البته باید بدانیم تمام 
خاکریز اســام در جبهه مقاومت و همه جبهه دشــمن در 
خاکریز صهیونیسم خاصه نمی شود. وی با بیان این که 
شما به عنوان سربازان پیامبر)ص( باید تصمیم بگیرید با 
همه امکانات جنگ سخت و نرم در مقابل سربازان دشمن 
مقاومت کنید، تصریح کرد: دشــمن هم اکنون به ســراغ 
افکار و عقایــد آمده و به دنبــال ســربازگیری از میان خود 
ماســت. آیت ا... علم الهدی ادامه داد: دشــمنان از میان 
خودمان سرباز انتخاب می کنند و مسلمان، قلب مسلمان 
را می شــکافد ســپس این گونه تبلیغ می کنند که اسام 
دین خون خواری اســت. وی گفت: وظیفه شما شناخت 
دشمنی است که جنگ نیابتی به راه انداخته و در این راه 

باید با نفوذ آن ها مبارزه کنید. 

خبر
ایثار و شهادت

قائم مقام تولیت آستان قدس خبر داد:

سیاست های آستان قدس در 
حمایت از ایثارگران تدوین می شود

قائم مقام آستان قدس گفت: با هدف ارائه خدمات آستان 
قدس رضوی به خانواده شــهدا و ایثارگــران ، لایحه جامع 
ایثارگران و آیین نامه سیاست های ایثار، جهاد و شهادت در 
دست تدوین است. به گزارش ایثار، »سید مرتضی بختیاری« 
با حضور در مرکــز بازتوانی بنیــاد شــهید و امورایثارگران 
خراســان رضوی ، ضمن دیدار با جانبــازان اعصاب و روان 
این مرکز، اظهار کرد: خدمت صادقانه و بی منت مسئولان 
به مردم، آرزوی خانواده شهدا و ایثارگران  است که در این 
زمینه باید تاش و کوشش مضاعفی داشته باشیم. وی در 
خصوص فعالیت های شاخص آستان قدس رضوی در ترویج 
فرهنگ ایثار و شهادت گفت: اولین اقدام در سال گذشته، 
برگزاری کنگره شهدای آســتان قدس رضوی با همکاری 
بنیادشــهید و امور ایثارگران با تاکید تولیت آستان قدس 
رضوی حجت الاسام والمسلمین رئیسی و دیدار با خانواده 
های شهدا و ایثارگران به ویژه خانواده های شهدای مدافع 
حرم آستان قدس رضوی بود. بختیاری به خدمت به جامعه 
ایثارگران اشاره کرد و افزود: آیین نامه ای با الهام از سیاست 
های راهبردی مقام معظم رهبری در امورایثارگران با عنوان 
لایحه جامع ایثارگران و آیین نامه سیاست های ایثار، جهاد 
و شهادت در دست تدوین اســت که برای تدوین این لایحه 
و آیین نامه، جلساتی برگزار شد در جلسه آتی به اتمام می 
رسد و با عنوان سیاست های آستان قدس در حمایت قاطع 
از ایثارگران واندیشه جهاد طراحی شده است.وی با اشاره 
به برگزاری اولین جشن مقاومت در حرم مطهر رضوی، بیان 
کرد: در عرصه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت،  آستان قدس 
رضوی تکالیف بسیاری دارد که ان شاءا... به زودی با برنامه 
ریزی مدون به صورت گســترده انجام می شود.همچنین 
عابدین عابدی مقدم مدیــر کل بنیاد خراســان رضوی در 
این دیدار گفت: با هدف تکریم جامعه ایثارگران در ســال 
گذشــته، بیش از 50هزار نفر از این عزیزان مهمان خوان 
گسترده حضرت رضا)ع( بودند که این رقم در سال جدید 
با توجه به عنایت تولیت آستان قدس رضوی و قائم مقام این 

مجموعه به 100 هزار نفر رسیده است .

سخنگوی جمعیت خدمت گزاران با 
اشاره به انتشار خبر »خراسان رضوی« 

اعلام کرد

مشارکت کم نظیر مردم مشهد 
برای خدمت به زائران پیاده

ســخنگوی جمعیت خدمــت گــزاران زائــران پیاده 
رضوی، بــا تمجیــد از خبر منتشــر شــده در روزنامه 
خراســان رضوی با تیتر »نیاز به تامین محل اســکان 
30 هزار زائر پیاده در مشهد« و اعام نیاز این جمعیت 
برای مساعدت مردمی، گفت: بعد از انتشار این خبر، 
شمار زیادی از شــهروندان مشــهدی، طی تماس با 
جمعیت خدمت گــزاران زائــران پیاده بــرای تأمین 
ظرفیت های مورد نیاز اسکان زائران پیاده در مشهد 
اعام آمادگی کردند و مشــارکت کــم نظیری را رقم 
زدند. »حســین رضایی« در گفت وگو بــا خبرنگار ما 
تصریح کــرد: در همیــن زمینه با هدف ســاماندهی 
خدمات رسانی به زائران پیاده و ثبت نام از داوطلبان 
ارائه خدمات، به زودی سامانه خادمان زائران پیاده 
رضوی رونمایی و از داوطلبان خدمات رســانی ثبت 

نام به عمل خواهد آمد. 
وی ادامه داد: با این حال هنوز برای تکمیل ظرفیت 
های پیش بینی شده جهت اسکان تمام زائران پیاده، 
با کمبودهایی مواجه هستیم. در حوزه تدارکات اعم 
از آذوقــه، دارو و درمــان هنوز بــا کمبودهایی مواجه 
هستیم و از شهروندان مشهدی درخواست می کنیم 
کمک ها و نــذورات خود را در ایــن زمینه به جمعیت 

خدمت گزاران پیاده تحویل بدهند.

عشــق حســین)ع( را که در دل داشــته باشــی، دیگر فرقی نمی کند 
کجای این کره خاکی سکنی داری و فاصله ات تا کربای حسین)ع( 
چند کیلومتر است. اربعین حسینی که نزدیک می شود، کوله بار سفر 
می بندی و راه عشــق را در پیش می گیری تا هم قدم شوی با عاشقان 
ابا عبدا... . در آستانه اربعین. روز به روز بر شوق زائران کربای حسین 
افزوده می شــود و دلدادگان از جای جای جهان خــود را برای حضور 
در بزرگ ترین اجتماع عزاداران آماده می کنند. مردم ایران اسامی 
عاوه بر حضور در این مراسم بی نظیر، افتخار میزبانی از دیگر زائران 
اربعین را که از کشــورهای همســایه عازم کربا می شــوند نیز دارند. 

مرزهای شــرقی کشــور این روزهــا محــل ورود زائران افغانســتانی و 
پاکستانی اســت که از مرزهایی از جمله مرز دوغارون، وارد خراسان 
رضوی می شوند و مردم ایران از آن ها استقبال می کنند. نفسی تازه 
می کنند و با بدرقه مردم خراســان، عــازم کربای معلی می شــوند. 
اولین کاروان اتباع افغانســتانی که به صورت ترانزیت به کشــور وارد 
شده و در محل اردوگاه فرهنگی شهید کاوه استقرار یافته بودند، پنج 
شنبه گذشته با بدرقه مشاور استاندار و مدیر کل امور اتباع و مهاجرین 
خارجی خراسان رضوی، راهی کربای معلی شدند. »عجمی« و مدیر 
کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استان در جمع زائران افغانستانی، 

با اشــاره به خدمــات و اقدامات انجام شــده برای ســاماندهی و اعزام 
متقاضیان تشــرف به عتبات عالیات در اســتان، بر آمادگی ســازمان 
های ذی ربط در مرز دوغارون و مرکز استان برای پذیرایی و اسکان این 
زائران عتبات عالیات تاکید کرد. به گــزارش روابط عمومی اداره کل 
امور اتباع، وی همچنین گفت: امســال نسبت به سال گذشته، شاهد 
استقبال بیشتر پناهندگان ساکن استان بودیم همچنین پیش بینی 
می شود 20تا25 هزار نفر از مشتاقان زیارت عتبات عالیات از کشور 
افغانستان از طریق مرز دوغارون به صورت ترانزیت و با روادید ایران و 

افغانستان وارد کشور شوند. 

اعزام کاروان دانش آموزان استان برای حضور در پیاده روی اربعین

در مسیر بهشت
نخستین کاروان دانش آموزان خراسان رضوی با عنوان کاروان »در مسیر بهشت«، 
روز گذشته در آیینی، راهی شــرکت در پیاده روی اربعین حسینی شد. »سیدقاسم 
حوائجی« رئیس اتحادیه انجمن های اســامی دانش آموزان خراســان رضوی در 
حاشــیه این مراســم به ایرنا گفت: این کاروان که برای نخســتین بار است با حضور 
دانش آموزان برگزیده عضو اتحادیه انجمن های اســامی راهی این سفر معنوی و 
زیارتی می شود، شامل 70 دانش آموز پسر مقطع متوسطه دوم است. وی ادامه داد: 
با هدف تامین امنیت دانش آموزان، این کاروان به وسیله قطار از مرز چزابه عازم عراق  
می شود و از روز دوشنبه صبح دانش آموزان از نجف تا کربا با حضور مربیان خود به 
صورت پیاده به زیارت مشرف می شوند. خوائجی با بیان این که یک روز پس از اربعین 
حسینی کاروان دانش آموزی به مشهد باز می گردد، اظهار کرد: برنامه های فرهنگی 
با هدف آشنایی بیشتر دانش آموزان با قیام حسینی در این سفر زیارتی برگزار می 
شود و عاوه بر آن کمیسیون های موضوعی و حلقه های معرفتی نیز با حضور مربیان 

و دانش آموزان در طول سفر به سوالات و ابهامات دانش آموزان پاسخ می دهند.

 نخستین کاروان زائران افغانستانی 
از مشهد راهی کربلا شد

 از کابل و هرات 
تا کربلای حسین)ع(

رئیس کمیسیون تبلیغات شورای علمای شیعه افغانستان و 
عضو شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسامی، از 
تاش های تولیت آستان قدس رضوی با هدف رفع مشکات 
زائران افغانســتانی اربعین حســینی تقدیر کــرد. به گزارش 
روابــط عمومی بنیــاد فرهنگی تبلیغــی پیامبــر اعظم)ص(، 
در بخــش هایی از پیام »ســیدمحمد هادی هــادی« به حجت 
الاســام والمســلمین رئیســی آمده اســت: با خبر شــدیم بر 
اســاس عنایات و فرمایش های وزین و گران سنگ ولی فقیه 

مســلمین، حضرت آیت ا... خامنــه ای، درباره مــردم مظلوم 
افغانستان، برای رفع مشکات زائران افغان تاش های نیک 
و ارزشــمندی انجام داده ایــد. در ادامه این پیام آمده اســت: 
مطمئنا عنایات و زحمات شــما بــرای رفع مشــکات زائران 
افغان، موجب قوت و دلگرمی محبین اباعبدا... )ع( می شود 
و دیپلماسی عالی شــما از طریق اعتاب مقدسه، نه تنها مورد 
اطمینان مردم افغانستان است بلکه برای دیپلماسی دولتی 

ناکارآمد نیز تأثیرگذار و مفید است. 

رئیس اداره کفش داران حرم مطهر رضــوی، از اعزام 60 تن 
از کفش داران حرم مطهر رضوی برای برپایی موکب حضرت 
رضا )ع( در شــهر کاظمین، عراق خبر داد. به گزارش آستان 
نیوز، رئیس اداره کفش داران حرم مطهر رضوی گفت: کفش 
داران حرم مطهر رضوی همه ساله با هماهنگی معاونت اماکن 
متبرکــه و امور زائران آســتان قدس رضوی، بــرای خدمت به 
زائران اباعبدا... الحســین )ع( در مراســم پیاده روی اربعین 
حســینی، موکبی به نام حضــرت رضا )ع( در شــهر کاظمین 
راه انــدازی می کننــد. »احمد میــرزاده« در ادامه با اشــاره به 

خدماتی که در ایــن موکب ارائه خواهد شــد، تصریح کرد: به 
همت بانیان و خیران کفش داری حرم امام رضا)ع(، مقدمات 
پذیرایی روزانه دو هزار پرس صبحانــه، دو هزار و 500 پرس 
ناهار و دو هزارو 500 پرس شام در کاظمین آماده شده است. 
وی گفت: با برنامه  ریزی های انجام شده طی 10روز فعالیت 
موکب امام رضــا )ع( در کاظمین، 70 هزار زائر در ســه وعده 
غذایی پذیرایی خواهند شد همچنین 100 هزار آب معدنی، 
100 هزار کیــک و 20 هزار نبــات متبرک در ایــن ایام میان 

زائران پیاده اربعین حسینی توزیع خواهد شد.

با توجه به تلاش برای رفع مشکلات زائران افغانستانی اربعین صورت گرفت

تقدیر عضو شورای علمای شیعه افغانستان از تولیت آستان قدس رضوی 

60 کفش دار حرم مطهر رضوی عازم کاظمین شدند

تئاتر
»خاک انتخاب« روی صحنه 

نمایش »خاک انتخاب« از امروز ســاعت 18 در ســالن شهید حاتمی 
مشــهد )خیابان شــهید فرامرز عباســی 3( روی صحنه مــی رود.این 
نمایش به نویسندگی آرش خیرآبادی و کارگردانی رامین سروری است 
و حسین شیبانی، حامد وکیلی، حسن نامجو ، وحید ممیزی، نوشین 
نوروززاده، رحمان ســروری، جواد همایونی، فاطمه بختیاری، سمیه 
ســرباززاده، فاطمه حیدری، احســان خزاعی، حســین مردانی، پیام 
نارویی ، شاهین نورائی ، مصطفی شــفیعی، سعید قربان زاده ، مهسا 
یوسفی ، بهنوش علیزاده قرایی، مها فاح و ... در آن بازی می کنند.

گوناگون

جشنواره
رقابت فرهنگی هنری در»مباهله« 

مؤسســه غدیرشناســی با مشــارکت دبیرخانه کانون های فرهنگی و 
هنری مساجد خراسان رضوی، جشنواره فرهنگی و هنری »مباهله« را 
در هشت رشته نقاشی، پویانمایی، وباگ  نویسی، داستان کوتاه، مقاله 
پژوهشی، خوشنویســی، فیلم کوتاه، طراحی و تصویرگری در مشهد 
برگزار می کند. به گزارش روابط عمومی اداره کل ارشــاد خراســان 
رضوی، این جشــنواره در پنج محــور برگزار می شــود و آخرین مهلت 
ارسال آثار به این جشنواره 22 بهمن  است. اطاعات بیشتر در سایت  

mobahelefestival.com ارائه شده است.

سینما
اکران »بزم رزم« در هویزه مشهد

مستند »بزم رزم« ساعت 21 امروز در هویزه مشهد اکران خواهد شد. 
کارگردان این مســتند سید وحید حســینی اســت و به طور مشترک 
با مهــدی همایونفر تهیه کنندگی ایــن اثر را بر عهــده دارد. »بزم رزم« 
سرگذشــت پر فراز و نشــیب موســیقی ما در ســال های جنگ است. 
روایت همزمان دو داستان، داســتان جوانانی که برای حفظ میهن از 
جان گذشتند و داستان اهل موسیقی که از یک سو به زبان و ابزار خود 
در راه وطن وارد میدان شــدند و از ســویی دیگر برای حفظ موســیقی 

ایرانی کوشیدند.

                      با هنرمندان         

بابایی سعید 

نقاش

 آرزوی همذات پنداری مخاطب 
با نقاشی ها

ســال ها مــی گــذرد و 
تــار موهای ســپیدم بر 
گونــه هــا افزایش می 
یابــد. بــه دوردســت 
بــا  و  نگــرم  مــی  هــا 
گذشته ها و نوستالژی 
هــای زندگی پــر فراز 
و نشیــــب ام نگاهــــی 
دوبــــاره را مــزه مــــزه 

می کنم.  بعد از چندین نمایشــگاه انفرادی و جمعی در 
ایران و آن سوی آب ها، با کوله باری از نگاه عشق به وطن 
و ســرزمین مادری، تصویرهای ســیال ذهنــم را مروری 
دیگر می کنم. نیشابور، شهر عشق و شهر هنرمند پرور و 
زادگاهم که همیشه سعی کرده ام آغاز نمایشگاه هایم از 
این شهر باشد و دین خود را حتی اندکی به همشهریانم 
ادا کنم. سال ها گذشته است و آثاری را در نقاشی، تئاتر 
و نویســندگی ) رمــان »مــن و چشــم هایــش« و مجموعه 
داســتان های »تلخ، شــیرین، گس« ( در کارنامه ام ثبت 
کــرده ام و در وادی فیلــم و ســریال و تئاتر عروســکی نیز 
تجربیاتی داشــته ام. 30 ســال در وادی هنر گرافیک و 
کار در انتشارات آســتان قدس رضوی و آشــنایی با قشر 
روشن فکر و نویسندگان، نگاه روشن تری پیش پای من 
گذاشت. 30 سالی که حاصل اش طرح جلد کتاب هایی 
است که از مرز 1300 افزون شده است. من به مخاطب 
ارزش فراوانی می گذارم و هم سو شدن و همذات پنداری 
با نقاشی هایم از آرزوهای من است و همیشه حس پرتاب 
انــرژی در کارهایــم را به مخاطــب می بینم. من عاشــق 
طبیعت هستم و عاشق آدم های باصفا و بی آلایش همین 
طبیعت. پس بیشتر سوژه های کارهایم را همین موضوع 
تشــکیل داده اســت. تجربه نشــان داده که آثــارم حس 
زندگی و نگاه را در نوستالژی ذهن مخاطب بیدار کرده 
اســت و خوشــی خاطرات را مزه مزه ای دوباره می کند. 
من عاشــق رنگ های گرم و کنتراست های شدید نوری 
در طبیعت هســتم. در زندگی همیشــه نیمه پر لیوان را 
دیــده ام. از روزمرگی، از بیهوده زیســتن و لانه کردن در 
تار عنکبوت می هراسم. در فرصت هایی که دست دهد، 
از روزمرگی به دامان طبیعت و روســتا می روم و دوربین 
ام لحظه های درونی ام از بعد بیرونی طبیعت را ثبت می 
کند و در تنهایی ها و فرصت ها با پالایشی در تصاویر، نگاه 
شخصی ام را بر بوم کاغذی جاری می کنم. جنسیت تمام 
کارهای مرا رنگ و روغن اما با تکنیک خاص خودم شامل 
می شــود. من دوســت ندارم خودم را تکرار کنم و همین 
است که هر لحظه به دنبال نگاهی نوتر قدم بر می دارم. 
نمایشــگاه »به همین ســادگی« تقدیم به روح پــر فتوح و 
شــاعرانه مادرم »مهرانگیز خویی« در پنجمین ســالگرد 
نبودنش در پیش نگاه هنردوستان و هنرمندان گشایش 
یافته اســت. در این نمایشگاه از ســاعت 10 تا 12 و 17 
تا 21 در نگارخانه رادین واقع در بولوار ســجاد مشــهد، 

حامد جنوبی 12 میزبان شما هستم.

آغاز طرح »راه روشن« از مشهد
طرح راه روشــن، با هدف اجرایی فعالیت های فرهنگی 
و مشــاوره ای در قطــار و اقامه نماز در ایســتگاه های بین 
راهی در قطار مشهد-بندرعباس آغاز شد. حجت الاسام 
امــرا... ســبحانی نیا، رئیس ســتاد اقامه نماز خراســان 
رضوی، درباره این طرح بــه ایکنا گفت: در دهه آخر صفر 
که با حضور پررنگ زائران روبه رو هســتیم، بــرای اولین 
بار در قطار مشــهد- بندرعباس یک نفر روحانی، اجرای 
فعالیت هــای فرهنگــی، ارائــه مشــاوره و اقامه نمــاز در 
ایســتگاه های بین راهی را بر عهده دارد کــه این طرح به 
عنوان طرح »راه روشــن« بــه زودی اجرایی خواهد شــد. 
پاسخ سوالات دینی و برگزاری مســابقه کتاب خوانی از 

دیگر اقدامات مد نظر در این طرح است.

دو اثر قرآنی نقاشی خط با امضای استاد محمود فرشچیان، به نفع معلولان آسایشگاه شهید 
بهشتی مشهد رونمایی و توسط خیران خریداری شد. به گزارش ایرنا، در محفل نورانی انس 
با قرآن  که پنج شنبه شب با حضور معاون استاندار در فرهنگ سرای مصلی نژاد مشهد برگزار 
شد، دو تابلوی نقاشی خط با مضامین قرآنی و با نام های »شام عاشورا« و »چهار قل« که توسط 
استاد هاشم طاییان خلق شده بود، رونمایی شد و به نفع کودکان معلول شهید بهشتی به 
مزایده گذاشته شد. این آثار را استاد برجسته نگارگری، محمود فرشچیان امضا کرده بود.  

به نفع آسایشگاه معلولان شهید بهشتی انجام شد

مزایده 2 اثر قرآنی با امضای استاد فرشچیان 

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی وگردشــگری خراســان رضوی از 
کشف بیش از 10هزار شیء، تاریخی در شش ماه نخست امسال، در استان 
خراسان رضوی خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی 
خراسان رضوی، محمدرحیم رهنما گفت: در شش ماه اول امسال، 9200 
شــیء اصلی و 1400شــیء بدلی در خراســان رضوی کشــف شــده که در 

مجموع10هزار و 600شیء است. 

بازدید از ساخت و ساز های غیر مجاز تپه تاریخی چناران	 
مدیر کل میراث فرهنگی خراســان رضوی همچنین از ســاخت و ســاز های 

غیرمجاز  تپه تاریخی چناران و مجموعه اخلمد بازدید کرد.
 محمد رحیم رهنما در دیدار با شهردار چناران گفت: این شهرستان ظرفیت 
های گردشــگری و تاریخی بســیاری دارد که بایــد با تعامل و همــکاری بین 
دســتگاه های این شهرســتان برای تقویت، حفظ، ســاماندهی و معرفی این 

جاذبه ها تاش کرد. 
مدیر کل میراث فرهنگی خراسان رضوی در دیدار با رئیس آموزش و پرورش 
شهرستان چناران نیز گفت: فعالیت های میراث فرهنگی و آموزش و پرورش 
باید افزایش یابد همچنین باید در حوزه صنایع دســتی مشارکت و همکاری 

بین دو دستگاه مربوط صورت گیرد. 

کشف بیش از 10هزار شیء تاریخی و بدلی در استان
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